
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-24373-5/ČJ-2013-990656 

Praha: 18. října 2013 

 Počet listů: 2 

dle rozdělovníku 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám na základě písemné žádosti uchazeče poskytujeme plné znění 
žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce vedené 
pod názvem 

„Výměna výplní otvorů oken a dveří, Nádražní 16, Praha 5“. 

Dotaz uchazeče: 

V technické zprávě se píše, že počet měněných prvků je 196 ks. Ve výkazu výměr je ale počet 
měněných prvků pouze 48 ks (pozice 4,5,6,7,8,9,10,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33). 
V tabulce výplní je též uveden celkový počet měněných prvků 196 ks. Chybí tedy celkem 148 ks 
měněných prvků (pozice 1,2,3,11,12,13,14,15,16,17,18,19). Platí tedy počty měněných prvků 
uvedené ve výkazu výměr, tedy 48 ks? 

Dále se v Technické zprávě píše, že součástí okna je i vnitřní a venkovní parapet včetně ochrany 
proti holubům ve vnitrobloku. Materiál parapetů ale nikde není uveden a není ani specifikován typ 
ochrany proti holubům a ani kterých pozic oken se to týká (ze situace není zřejmé, který pohled se 
týká vnitrobloku). 

Žádáme Vás tímto o upřesnění. 

Odpověď zadavatele: 

Počty měněných prvků uvedené v původním výkazu výměr uveřejněném na profilu zadavatele dne 
10. října 2013 jsou chybné. 

Materiál vnějších parapetů je uveden v opraveném výkazu výměr. Vnitřní parapety jsou dřevěné. 

Ochranu proti holubům nelze přesně specifikovat, avšak je možné ji vidět na prohlídce místa 
plnění, jejíž termín je uveden v zadávací dokumentaci. 

Pohled D.1.2  západní a pohled D.1.3 jižní jsou pohledy  z ulice Nádražní, ostatní pohledy jsou 
z vnitrobloku. 



2 

Zadavatel napraví své pochybení tím, že zveřejní na profilu zadavatele dne 18. října 2013 nový 
výkaz výměr, ve kterém jsou všechny zjištěné nedostatky opraveny. 

Zadavatel dále mění termín pro prohlídku místa plnění, lhůtu pro podávání nabídek a termín pro 
otevírání obálek takto: 

Původní termín pro prohlídku místa plnění 21. října 2013 v 10:00 hod. se ruší a nový termín zní  
23. října 2013 v 10:00 hod. 

Původní lhůta pro podávání nabídek nejpozději 4. listopadu 2013 do 09:30 hod se ruší a nová 
lhůta zní nejpozději do 12. listopadu 2013 do 09:30 hod. 

Původní termín otevírání obálek 4. listopadu 2013 10:00 hod. se ruší a nový termín zní  
12. listopadu 2013 10:00 hod. 

 Ing. Stanislav Loskot v.r. 

 za zadavatele 
Zpracoval: 
Bc. Roman Němeček 
tel. 974884595 


		2013-10-18T12:44:43+0200




